
 

Implementace informačního systému 
Zákazníci 
 
 

 
 
Veřejná informační služba, spol. s r. o., Farského 14, 326 00 Plzeň, tel./fax: 377457334, obchod@visplzen.cz  
 

07-04-20 

Popis produktu 
 
Zavedení informačního systému Zákazníci a všech případných vazeb do firemní či podnikové praxe. 
Služba zahrnuje analýzu potřeb s ohledem na optimální využití všech možností, které informační 
systém Zákazníci nabízí. Další součástí služby jsou vypracování projektu implementace informačního 
systému, školení uživatelů a dohled na využíváním systému ve zkušebním provozu. 
 
 

Technická specifikace: 
 

• seznámení se základní strukturou firmy 
• analýza stávajícího stavu, prověření informačních toků 
• obecný návrh nového řešení informačního systému 
• zpracování projektu implementace 
• školení uživatelů 
• zkušební provoz 
• dohled nad správným využitím informačního systému 
• zahájení ostrého provozu 

 
 

Typické užití: 
 

• malé a střední firmy s požadavkem na zavedení informačního systému Zákazníci 
 
 

Nutné programové vybavení: 
 

• systém Lotus Notes 
• informační systém Zákazníci 

 
 

Nutné technické vybavení: 
 

• není 


